(1 Petr 5,8). Sed leo ille de tribu Iuda, de quo tanto ante praedictum est, *ascendisti, recumbens dormisti sicut leo; quis suscitabit eum?* (Gen 49,9) in crucem, cum pateretur, ascendit, quia voluntate miserantis, non peccantis necessitate suspensus est. Recumbens dormivit, quando *inclinato capite tradidit spiritum* (Io 19,30). Sicut leo autem, quia et in ipsa infirmitate fortis fuit; *quod enim infirmus est dei fortius est hominibus* (1 Cor 1,25): denique moriendo vivificavit, et mortem morte consumsit. Quis suscitavit eum, nisi invisibilis deus? Ideo enim, quis? quia humanis non apparet aspectibus, sicut etiam ipsum cum Patre invisibile unigenitum Verbum dei. Ergo illum suscitavit a mortuis, et *donavit ei nomen, quod est super (689) omne nomen, ut in nomine Iesu omne genu flectatur* (Phil 2,9-10), et leo quaerens devorare a leone quaerenti liberare vincatur.

3. Vigilemus ergo et oremus, ne intremus in temptationem. Vigilemus illi, qui dormivit sponte pro nobis. Dormivit enim, et somnum cepit; et exsurrexit, quoniam dominus suscepit eum, cui dixerat, *et suscita me, et reddam illis* (Ps 40,11). Qui saevituris et morienti insultaturis inimicis in prophetia dixit: *numquid, qui dormit, non adiciet ut resurgat?* (Ps 40,9) Ergo, qui dormivit, etiam evigilavit, et sibi evigilanti

consagró a sí esta nuestra vigilia. Mantengámonos, pues, en vela y oremos, para no caer en tentación, porque también él veló y se hizo *como un pájaro solitario sobre el tejado*; por eso resucitó y voló a las alturas y es el único que intercede por nosotros en el cielo. Presentemos nuestras peticiones a tan gran intercesor; él otorga, juntamente con el Padre, lo que pidió al Padre, puesto que es mediador y creador; mediador para pedir, creador para conceder; mediador hecho en el mundo, creador por quien fue hecho el mundo. Velémosle con mente sobria y con afecto lleno de fe y confianza, y presentémosle la oración que nos enseñó, para poder hacer con su ayuda lo que nos mandó que hiciéramos, y recibir, dándonoslo él, lo que prometió que recibiríamos.

SERMON 223 G (= WILMART 7)

Tema: Vigilias buenas y malas.

Lugar: Hipona.

Fecha: Noche pascual.

1. Esta santa festividad, hermanos, que arrebató la noche a la noche, ahuyentando las tinieblas con estas antorchas y alegrando nuestra fe, día para el corazón, se celebra, como sabéis, en memoria de la resurrección de nuestro Señor Jesucristo. Para

istam nostram vigiliam consecravit. Vigilemus et oremus, ne intremus in temptationem, quoniam ille vigilavit, et factus est *sicut passer singularis in tecto* (Ps 101,8); ideo resurrexit, et in altum volavit, et pro nobis unicus interpellat in caelo. Huic tam magno interpellanti preces demus; praestat cum Patre, quod postulavit a Patre, quia mediator et creator: mediator, ut poscat; creator, ut tribuat: mediator factus in mundo, creator per quem factus est mundus. Fidelissimo igitur et fidissimo affectu ei mente sobria vigilemus, eique orationem [722] quam docuit allegemus: ut quod faciendum iussit, ipso adiuvante valeamus; quod accipiendum promisit, ipso dante sumamus. *Explicit de vigiliis.*